Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
C75D- KRUHOVÝ VÁLEC DVOJČINNÝ - Série lineární pohony
DN 32 a 40, ISO --,
Kód produktu: 74111
Novinka
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR

odeslat sami sobě tlačítkem uprostřed výrobku: "Odeslat dokumenty na e-mail".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Zdvih
Hmotnost
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CD75E32-10-B
32 mm
0,8-10 bar
Elast. tlumení
10 mm
0,363 kg
G 1/8"
E: 2čepy, obě strany
ks
2 417,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD75E32-100-B
32 mm
0,8-10 bar
Elast. tlumení
100 mm
0,51 kg
G 1/8"
E: 2čepy, obě strany
ks
2 731,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD75E32-160C-A
32 mm
0,8-10 bar
C-tlum. konců
160 mm
0,95 kg
G 1/8"
E: 2čepy, obě strany
ks
3 458,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD75E32-200C-B
32 mm
0,8-10 bar
C-tlum. konců
200 mm
0,95 kg
G 1/8"
E: 2čepy, obě strany
ks
3 527,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD75F32-100-B
32 mm
0,8-10 bar
Elast. tlumení
100 mm
0,75 kg
G 1/8"
F: závit z předu
ks
2 731,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD75F32-125-A
32 mm
0,8-10 bar
Elast. tlumení
125 mm